
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Usnesení
19. zasedání zastupitelstva městského obvodu
konaného dne 24.02.2022

 

čís. 0444/ZMOb-Sle/1822/19
-

0478/ZMOb-Sle/1822/19

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Bc. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/25

sulakovaiv
Textbox
v.r.

sulakovaiv
Textbox

sulakovaiv
Textbox
v.r.

sulakovaiv
Textbox



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 24.02.2022

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0444/ZMOb-Sle/1822/19 KS/
ZMOb/14.0001/22

Zpráva ověřovatelů zápisu ze 18. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů zápisu pro 19.
zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava

0445/ZMOb-Sle/1822/19 MA/
ZMOb/4.0001/22

Záměr prodeje podílů přináležejících k bytovým
jednotkám nacházejících se ve stavbě č.p.
443,444, bytový dům, který stojí na pozemku
parc.č. 1481, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0446/ZMOb-Sle/1822/19 MA/
ZMOb/4.0002/22

Záměr prodeje podílů přináležejících k bytovým
jednotkám nacházejících se ve stavbě č.p. 439,
440, bytový dům, který stojí na pozemku parc.č.
1473, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0447/ZMOb-Sle/1822/19 MA/
ZMOb/4.0003/22

Záměr prodeje podílů přináležejících k bytovým
jednotkám nacházejících se ve stavbě č.p. 436,
437, 438, bytový dům, který stojí na pozemku
parc.č. 1474, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0448/ZMOb-Sle/1822/19 MA/
ZMOb/4.0004/22

Záměr prodeje podílů přináležejících k bytovým
jednotkám nacházejících se ve stavbě č.p. 701,
bytový dům, který stojí na pozemku p.č.st. 1164,
k.ú. Muglinov, obec Ostrava

0449/ZMOb-Sle/1822/19 MA/
ZMOb/4.0005/22

Záměr prodeje podílů přináležejících k bytovým
jednotkám nacházejících se ve stavbě č.p. 732,
bytový dům, který stojí na pozemku p.č.st. 1238,
k.ú. Muglinov, obec Ostrava

0450/ZMOb-Sle/1822/19 MA/
ZMOb/4.0006/22

Záměr prodeje podílů přináležejících k bytovým
jednotkám nacházejících se ve stavbě č.p. 733,
bytový dům, který stojí na pozemku p.č.st. 1239,
k.ú. Muglinov, obec Ostrava

0451/ZMOb-Sle/1822/19 MA/
ZMOb/4.0007/22

Záměr prodeje podílů přináležejících k bytovým
jednotkám nacházejících se ve stavbě č.p. 734,
bytový dům, který stojí na pozemku p.č.st. 1240,
k.ú. Muglinov, obec Ostrava

0452/ZMOb-Sle/1822/19 MA/
ZMOb/4.0008/22

Záměr prodeje podílů přináležejících k bytovým
jednotkám nacházejících se ve stavbě č.p. 737,
bytový dům, který stojí na pozemku p.č.st. 1241,
k.ú. Muglinov, obec Ostrava

0453/ZMOb-Sle/1822/19 MA/
ZMOb/4.0009/22

Záměr prodeje podílů přináležejících k bytovým
jednotkám nacházejících se ve stavbě č.p. 736,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

bytový dům, který stojí na pozemku p.č.st. 1242,
k.ú. Muglinov, obec Ostrava

0454/ZMOb-Sle/1822/19 MA/
ZMOb/4.0010/22

Změna usnesení - Záměr prodeje části pozemku
p.p.č. 724/1 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

0455/ZMOb-Sle/1822/19 MA/
ZMOb/4.0011/22

Bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 348/4 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0456/ZMOb-Sle/1822/19 MA/
ZMOb/4.0012/22

Bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 775/2 v k. ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava

0457/ZMOb-Sle/1822/19 MA/
ZMOb/4.0013/22

Směna nemovitých věcí v k. ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

0458/ZMOb-Sle/1822/19 MA/
ZMOb/4.0014/22

Záměr prodeje pozemku parc. č. 4304/2, části
pozemku parc. č. 4305 a části pozemku parc. č.
4307 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0459/ZMOb-Sle/1822/19 MA/
ZMOb/4.0015/22

Záměr prodeje pozemků parc. č. 2111, parc. č.
2114 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0460/ZMOb-Sle/1822/19 MA/
ZMOb/4.0016/22

Záměr prodeje pozemku parc. č. 647/20 v k. ú.
Vrbice nad Odrou, obec Bohumín

0461/ZMOb-Sle/1822/19 MA/
ZMOb/4.0017/22

Záměr prodeje nemovitých věcí v k. ú. Vrbice
nad Odrou, obec Bohumín a v k. ú. Pudlov, obec
Bohumín

0462/ZMOb-Sle/1822/19 MA/
ZMOb/4.0018/22

Záměr prodeje pozemku p.p.č. 342/4 v k. ú.
Heřmanice, obec Ostrava

0463/ZMOb-Sle/1822/19 MA/
ZMOb/4.0019/22

Prodej pozemku parc. č. 638 v k. ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava

0464/ZMOb-Sle/1822/19 MA/
ZMOb/4.0020/22

Prodej pozemku p.p.č. 339/7, p.p.č. 396/7, p.p.č.
477 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava

0465/ZMOb-Sle/1822/19 MA/
ZMOb/4.0021/22

Prodej pozemku p.p.č. 287/7, p.p.č. 289/2, p.p.č.
532 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava

0466/ZMOb-Sle/1822/19 MA/
ZMOb/4.0022/22

Prodej části pozemku p.p.č. 182/2 v k. ú.
Muglinov, obec Ostrava

0467/ZMOb-Sle/1822/19 MA/
ZMOb/4.0023/22

Směna nemovitých věcí v k. ú. Muglinov, obec
Ostrava

0468/ZMOb-Sle/1822/19 MA/
ZMOb/4.0024/22

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. PS/
MA/0765/2021 ze dne 08.11.2021

0469/ZMOb-Sle/1822/19 MA/
ZMOb/4.0025/22

Doporučení pro prodej části pozemku parc. č.
29/1 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0470/ZMOb-Sle/1822/19 MA/
ZMOb/4.0026/22

Změna usnesení - prodej části pozemku parc.
č. 2179 a části pozemku parc. č. 2187 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - Zřízení věcných
břemen - služebností

0471/ZMOb-Sle/1822/19 MA/
ZMOb/4.0027/22

Prodej pozemku p.p.č. 391/8, p.p.č. 391/28 a
p.p.č. 852 v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava

0472/ZMOb-Sle/1822/19 FaR/
ZMOb/9.0002/22

Rozpočtové opatření - úvěr

0473/ZMOb-Sle/1822/19 ŠaK/
ZMOb/10.0001/22

Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava - únor 2022

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

0474/ZMOb-Sle/1822/19 FaR/
ZMOb/9.0001/22

Informativní zpráva o činnosti finančního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 07/2021 - 12/2021

0475/ZMOb-Sle/1822/19 VV/
ZMOb/8.0001/22

Informativní zpráva o činnosti kontrolního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava ze 2. pololetí 2021

0476/ZMOb-Sle/1822/19 VV/
ZMOb/8.0002/22

Pravidla pro poskytování benefitů

0477/ZMOb-Sle/1822/19 KS/
ZMOb/14.0002/22

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 6.12.2021
do 14.2.2022

0478/ZMOb-Sle/1822/19 KS/
ZMOb/14.0003/22

Návrh personální změny ve výborech
zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

KS/ZMOb/14.0001/22
Zpráva ověřovatelů zápisu ze 18. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů zápisu pro 19. zasedání Zastupitelstva městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0444/ZMOb-Sle/1822/19

250

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu paní Ing. Justiny Kamené a pana Jaroslava Mlčocha, o ověření zápisu

z 18. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, bez výhrad;
 
2) určuje
 za ověřovatele zápisu z 19. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava paní

MVDr. Barboru Jelonkovou a pana Václava Hejtmánka;
 
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0001/22
Záměr prodeje podílů přináležejících k bytovým jednotkám nacházejících se ve stavbě
č.p. 443,444, bytový dům, který stojí na pozemku parc.č. 1481, k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0445/ZMOb-Sle/1822/19

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o záměru prodeje

podílů na pozemku parc.č. 1481, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 676 m2, přináležejících k
bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 443, 444, bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku parc.č. 1481, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně se jedná o:

- podíl o velikosti id. 651/43984 …………………… bytová jednotka č. 443/1
- podíl o velikosti id. 352/43984 …………………… bytová jednotka č. 443/27
- podíl o velikosti id. 352/43984 …………………… bytová jednotka č. 444/10
- podíl o velikosti id. 650/43984 …………………… bytová jednotka č. 444/11
- podíl o velikosti id. 352/43984 …………………… bytová jednotka č. 444/14
- podíl o velikosti id. 352/43984 …………………… bytová jednotka č. 444/18
- podíl o velikosti id. 352/43984 …………………… bytová jednotka č. 444/26
- podíl o velikosti id. 656/43984 …………………… bytová jednotka č. 444/28
- podíl o velikosti id. 656/43984 …………………… bytová jednotka č. 444/40

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

MA/ZMOb/4.0002/22
Záměr prodeje podílů přináležejících k bytovým jednotkám nacházejících se ve stavbě
č.p. 439, 440, bytový dům, který stojí na pozemku parc.č. 1473, k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0446/ZMOb-Sle/1822/19

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o záměru prodeje

podílů na pozemku parc.č. 1473, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 515 m2, přináležejících k
bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 439, 440, bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku parc.č. 1473, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně se jedná o:

- podíl o velikosti id. 339/25718 …………………… bytová jednotka č. 439/19
- podíl o velikosti id. 550/25718 …………………… bytová jednotka č. 440/11
- podíl o velikosti id. 339/25718 …………………… bytová jednotka č. 440/16

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0003/22
Záměr prodeje podílů přináležejících k bytovým jednotkám nacházejících se ve stavbě
č.p. 436, 437, 438, bytový dům, který stojí na pozemku parc.č. 1474, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0447/ZMOb-Sle/1822/19

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o záměru prodeje

podílů na pozemku parc.č. 1474, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 768 m2, přináležejících
k bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 436, 437, 438, bytový dům,
stojící na uvedeném pozemku parc.č. 1474, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně
se jedná o:

- podíl o velikosti id. 549/39125 …………………… bytová jednotka č. 436/7
- podíl o velikosti id. 552/39125 …………………… bytová jednotka č. 436/20

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0004/22 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Záměr prodeje podílů přináležejících k bytovým jednotkám nacházejících se ve stavbě
č.p. 701, bytový dům, který stojí na pozemku p.č.st. 1164, k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0448/ZMOb-Sle/1822/19
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o záměru prodeje

podílů na pozemku p.č.st. 1164, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 382 m2, přináležejících
k bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 701, bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č.st. 1164, vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, konkrétně se jedná o:

- podíl o velikosti id. 642/16488 …………………… bytová jednotka č. 701/2
- podíl o velikosti id. 642/16488 …………………… bytová jednotka č. 701/18
- podíl o velikosti id. 642/16488 …………………… bytová jednotka č. 701/20
- podíl o velikosti id. 642/16488 …………………… bytová jednotka č. 701/21
- podíl o velikosti id. 180/16488 …………………… bytová jednotka č. 701/25
- podíl o velikosti id. 180/16488 …………………… bytová jednotka č. 701/28
- podíl o velikosti id. 180/16488 …………………… bytová jednotka č. 701/30

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0005/22
Záměr prodeje podílů přináležejících k bytovým jednotkám nacházejících se ve stavbě
č.p. 732, bytový dům, který stojí na pozemku p.č.st. 1238, k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0449/ZMOb-Sle/1822/19

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o záměru prodeje

podílů na pozemku p.č.st. 1238, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 238 m2, přináležejících
k bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 732, bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č.st. 1238, vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, konkrétně se jedná o:

- podíl o velikosti id. 793/14053 …………………… bytová jednotka č. 732/2
- podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 732/9
- podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 732/12
- podíl o velikosti id. 435/14053 …………………… bytová jednotka č. 732/13
- podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 732/17

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0006/22
Záměr prodeje podílů přináležejících k bytovým jednotkám nacházejících se ve stavbě
č.p. 733, bytový dům, který stojí na pozemku p.č.st. 1239, k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0450/ZMOb-Sle/1822/19

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o záměru prodeje

podílů na pozemku p.č.st. 1239, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 243 m2, přináležejících
k bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 733, bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č.st. 1239, vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, konkrétně se jedná o:

- podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/1
- podíl o velikosti id. 793/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/2
- podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/3
- podíl o velikosti id. 435/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/4
- podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/5
- podíl o velikosti id. 435/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/7
- podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/8
- podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/9
- podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/11
- podíl o velikosti id. 435/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/13
- podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/14
- podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/15
- podíl o velikosti id. 435/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/16
- podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/17
- podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/18
- podíl o velikosti id. 435/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/19
- podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/20
- podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/21
- podíl o velikosti id. 435/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/22
- podíl o velikosti id. 681/14053 …………………… bytová jednotka č. 733/23

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0007/22
Záměr prodeje podílů přináležejících k bytovým jednotkám nacházejících se ve stavbě
č.p. 734, bytový dům, který stojí na pozemku p.č.st. 1240, k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0451/ZMOb-Sle/1822/19

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

1) rozhodlo
 o záměru prodeje

podílů na pozemku p.č.st. 1240, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 244 m2, přináležejících
k bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 734, bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č.st. 1240, vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, konkrétně se jedná o:

- podíl o velikosti id. 731/13958 …………………… bytová jednotka č. 734/8
- podíl o velikosti id. 619/13958 …………………… bytová jednotka č. 734/9
- podíl o velikosti id. 435/13958 …………………… bytová jednotka č. 734/10
- podíl o velikosti id. 731/13958 …………………… bytová jednotka č. 734/11
- podíl o velikosti id. 619/13958 …………………… bytová jednotka č. 734/15
- podíl o velikosti id. 435/13958 …………………… bytová jednotka č. 734/16
- podíl o velikosti id. 731/13958 …………………… bytová jednotka č. 734/17
- podíl o velikosti id. 435/13958 …………………… bytová jednotka č. 734/19
- podíl o velikosti id. 435/13958 …………………… bytová jednotka č. 734/22
- podíl o velikosti id. 731/13958 …………………… bytová jednotka č. 734/23
 

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0008/22
Záměr prodeje podílů přináležejících k bytovým jednotkám nacházejících se ve stavbě
č.p. 737, bytový dům, který stojí na pozemku p.č.st. 1241, k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0452/ZMOb-Sle/1822/19

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o záměru prodeje

podílů na pozemku p.č.st. 1241, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 240 m2, přináležejících
k bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 737, bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č.st. 1241, vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, konkrétně se jedná o:

- podíl o velikosti id. 681/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/1
- podíl o velikosti id. 792/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/2
- podíl o velikosti id. 681/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/3
- podíl o velikosti id. 435/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/4
- podíl o velikosti id. 681/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/5
- podíl o velikosti id. 435/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/7
- podíl o velikosti id. 681/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/8
- podíl o velikosti id. 681/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/9
- podíl o velikosti id. 435/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/10
- podíl o velikosti id. 681/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/11

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

- podíl o velikosti id. 681/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/12
- podíl o velikosti id. 435/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/13
- podíl o velikosti id. 681/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/14
- podíl o velikosti id. 681/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/15
- podíl o velikosti id. 435/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/16
- podíl o velikosti id. 681/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/17
- podíl o velikosti id. 681/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/18
- podíl o velikosti id. 435/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/19
- podíl o velikosti id. 681/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/20
- podíl o velikosti id. 681/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/21
- podíl o velikosti id. 435/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/22
- podíl o velikosti id. 681/14052 …………………… bytová jednotka č. 737/23

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0009/22
Záměr prodeje podílů přináležejících k bytovým jednotkám nacházejících se ve stavbě
č.p. 736, bytový dům, který stojí na pozemku p.č.st. 1242, k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0453/ZMOb-Sle/1822/19

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o záměru prodeje

podílů na pozemku p.č. st. 1242, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 240 m2, přináležejících
k bytovým jednotkám nacházejícím se ve stavbě, a to budově č.p. 736, bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č. st. 1242, vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, konkrétně se jedná o:

- podíl o velikosti id. 681/14052 ……………… bytová jednotka č. 736/1 + nebytový prostor č.
736/24
- podíl o velikosti id. 681/14052 ……………… bytová jednotka č. 736/3 + nebytový prostor č.
736/24 
- podíl o velikosti id. 435/14052 ……………… bytová jednotka č. 736/4 + nebytový prostor č.
736/24
- podíl o velikosti id. 681/14052 ……………… bytová jednotka č. 736/6 + nebytový prostor č.
736/24
- podíl o velikosti id. 435/14052 ……………… bytová jednotka č. 736/7 + nebytový prostor č.
736/24
- podíl o velikosti id. 681/14052 ……………… bytová jednotka č. 736/8 + nebytový prostor č.
736/24
- podíl o velikosti id. 681/14052 ……………… bytová jednotka č. 736/9 + nebytový prostor č.
736/24

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

- podíl o velikosti id. 435/14052 ……………… bytová jednotka č. 736/10 + nebytový prostor
č. 736/24
- podíl o velikosti id. 681/14052 ……………… bytová jednotka č. 736/11 + nebytový prostor
č. 736/24
- podíl o velikosti id. 681/14052 ……………… bytová jednotka č. 736/12 + nebytový prostor
č. 736/24
- podíl o velikosti id. 435/14052 ……………… bytová jednotka č. 736/13 + nebytový prostor
č. 736/24
- podíl o velikosti id. 681/14052 ……………… bytová jednotka č. 736/14 + nebytový prostor
č. 736/24
- podíl o velikosti id. 681/14052 ……………… bytová jednotka č. 736/15 + nebytový prostor
č. 736/24
- podíl o velikosti id. 435/14052 ……………… bytová jednotka č. 736/16 + nebytový prostor
č. 736/24
- podíl o velikosti id. 681/14052 ……………… bytová jednotka č. 736/18 + nebytový prostor
č. 736/24
- podíl o velikosti id. 435/14052 ……………… bytová jednotka č. 736/19 + nebytový prostor
č. 736/24
- podíl o velikosti id. 681/14052 ……………… bytová jednotka č. 736/20 + nebytový prostor
č. 736/24
- podíl o velikosti id. 2270/5531804 …………  nebytový prostor č.736/24

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0010/22
Změna usnesení - Záměr prodeje části pozemku p.p.č. 724/1 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0454/ZMOb-Sle/1822/19

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu změnit své usnesení č.

0335/ZMOb-Sle/1822/15 ze dne 22.04.2021, a to takto:

vydává souhlas

k záměru města prodat

část pozemku p.p.č. 724/1, trvalý travní porost, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 416
m2, vymezenou geometrickým plánem č. 2405-84/2020 ze dne 13.07.2020 a geometrickým
plánem č. 2499-146/2021 ze dne 15.10.2021 a označenou v nich nově jako:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

- pozemek p.p.č. 724/1, trvalý travní porost, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 245
m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.04.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0011/22
Bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 348/4 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0455/ZMOb-Sle/1822/19

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 bezúplatně nabýt

pozemek parc. č. 348/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 20 m2,

od vlastníka:

Česká republika
příslušnost hospodařit s majetkem státu:
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha
IČO: 697 97 111

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0012/22
Bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 775/2 v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0456/ZMOb-Sle/1822/19

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 bezúplatně nabýt

pozemek parc. č. 775/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Kunčice nad Ostravicí,
obec Ostrava, o výměře 251 m2,

od vlastníka:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Česká republika
příslušnost hospodařit s majetkem státu:
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha
IČO: 697 97 111

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0013/22
Směna nemovitých věcí v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0457/ZMOb-Sle/1822/19

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko ke směně nemovité věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to:

části pozemku parc. č. 1285, zahrada, o výměře 228 m2, vymezené geometrickým plánem č.
4604-72/2021 ze dne 21.06.2021 a označené v něm nově jako:
- pozemek parc. č. 1285/1, zahrada, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 125 m2

za

- pozemek parc. č. 196/2, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 481 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.04.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0014/22
Záměr prodeje pozemku parc. č. 4304/2, části pozemku parc. č. 4305 a části pozemku
parc. č. 4307 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0458/ZMOb-Sle/1822/19

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

nemovité věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

- pozemek parc. č. 4304/2, zastavěná plocha a nádvoří, na pozemku stojí stavba: bez čp/če, garáž,
LV 2011, o výměře 37 m2,
- pozemek parc. č. 4305/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 135 m2, který byl
vymezen geometrickým plánem č. 4648-187/2021 ze dne 24.11.2021, z části pozemku parc. č.
4307, označen jako díl "b", zahrada, o výměře 10 m2 a části pozemku parc. č. 4305, označen jako
díl "a", ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 125 m2;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.04.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0015/22
Záměr prodeje pozemků parc. č. 2111, parc. č. 2114 v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0459/ZMOb-Sle/1822/19

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

- pozemek parc. č. 2111, orná půda, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 225 m2,
- pozemek parc. č. 2114, zahrada, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 187 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.04.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0016/22
Záměr prodeje pozemku parc. č. 647/20 v k. ú. Vrbice nad Odrou, obec Bohumín
 
Usnesení číslo: 0460/ZMOb-Sle/1822/19

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

- pozemek parc. č. 647/20, vodní plocha, vodní nádrž přírodní, v k. ú. Vrbice nad Odrou, obec
Bohumín, o výměře 54 563 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.04.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0017/22
Záměr prodeje nemovitých věcí v k. ú. Vrbice nad Odrou, obec Bohumín a v k. ú.
Pudlov, obec Bohumín
 
Usnesení číslo: 0461/ZMOb-Sle/1822/19

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat:

nemovité věci v k. ú. Vrbice nad Odrou, obec Bohumín, a to:
- pozemek parc. č. 637/35, orná půda, o výměře 34 m2,
- pozemek parc. č. 637/51, orná půda, o výměře 162 m2,
- pozemek parc. č. 647/48, vodní plocha, vodní nádrž přírodní, o výměře 11 378 m2,
- pozemek parc. č. 648, vodní plocha, vodná nádrž umělá, o výměře 116 m2,
- pozemek parc. č. 708, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 1 617 m2,

nemovité věci v k. ú. Pudlov, obec Bohumín, a to:
- pozemek parc. č. 1473, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 30 m2,
- pozemek parc. č. 1483, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 86 m2,
- pozemek parc. č. 1503, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 392 m2,
- pozemek parc. č. 1539, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 1 388 m2,
- pozemek parc. č. 1568, vodní plocha, zamokřená plocha, o výměře 823 m2,
- pozemek parc. č. 1581, vodní plocha, zamokřená plocha, o výměře 1 358 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.04.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0018/22
Záměr prodeje pozemku p.p.č. 342/4 v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0462/ZMOb-Sle/1822/19

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

- pozemek p.p.č. 342/4, orná půda, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 2 528 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.04.2022

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0019/22
Prodej pozemku parc. č. 638 v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0463/ZMOb-Sle/1822/19

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 doplnění žádosti o prodej žadatelů do XXX XXXXX XXXXXXXXX nar. 1980 a XXXXXXX

XXXXXXXXXXX nar. 1980, oba bytem XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX
Ostrava;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) rozhodlo
 o prodeji pozemku parc. č. 638, zahrada, v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec

Ostrava, o výměře 1 914 m2, a o uzavření kupní smlouvy s kupujícími:
XXXXXXXXXXX XXXXXXX, nar. 1980 a XXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. 1980,
oba bytem XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX Ostrava, která tvoří přílohu
č. 3 předloženého materiálu; za kupní cenu ve výši 2.319.768,- Kč vč. DPH;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0020/22
Prodej pozemku p.p.č. 339/7, p.p.č. 396/7, p.p.č. 477 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0464/ZMOb-Sle/1822/19

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 1. doplnění žádosti o prodej žadatelů do XXX XXXXX XXXXXXXXX nar. 1980 a

XXXXXXX XXXXXXXXXXX nar. 1980, oba bytem XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXX XX Ostrava;

2. doplnění žádosti o prodej žadatelů do XXX XXXX XXXXX XXXXXXX nar. 1977 a
XXXXXXXX XXXXXXXXX nar. 1984, oba bytem XXX XXXXX XXXXXXXX XXX XX
Ostrava;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
3) rozhodlo

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 neprodat nemovité věci v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, a to pozemek p.p.č. 339/7, zahrada, o výměře 6 m
2
,

pozemek p.p.č. 396/7, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 21 m
2
, pozemek p.p.č. 477, ostatní plocha, zeleň, o

výměře 355 m
2
, žadatelům uvedeným v bodě 1) předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
MA/ZMOb/4.0021/22
Prodej pozemku p.p.č. 287/7, p.p.č. 289/2, p.p.č. 532 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0465/ZMOb-Sle/1822/19

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 1. doplnění žádosti o prodej žadatelů do XXX XXXXX XXXXXXXXX nar. 1980 a

XXXXXXX XXXXXXXXXXX nar. 1980, oba bytem XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXX XX Ostrava;

2. doplnění žádosti o prodej žadatelky XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX nar.
1990, bytem XXXXX XXXXXXX XXX XX Ostrava;

3. doplnění žádosti o prodej žadatelů XX XXX XXXXXX XXXXXXXXXXX nar. 1983 a
XXXXX XXXXXXXXXXXXX nar. 1985, oba bytem XXXXXXX XXX XXX XX Ostrava;

4. doplnění žádosti o prodej žadatelů XX XXX XXXXX XXXXXX nar. 1976 a XXXX
XXXXXXXX nar. 1982, oba bytem X XXXXXXXX XXXXXX XXX XX Ostrava;

5. doplnění žádosti o prodej žadatele XXXXXXXX XXXXXXXX nar. 1966, bytem
XXXXXXXXXX XX XXX XX Ostrava;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) rozhodlo
 2.1

o prodeji nemovitých věcí v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, a to pozemku

p.p.č. 287/7, zahrada, o výměře 330 m2, pozemku p.p.č. 289/2, zahrada,

o výměře 751 m2, pozemku p.p.č. 532, zahrada, o výměře 138 m2,
a o uzavření kupní smlouvy s kupujícími: manželé XXXX XXXXX, nar.
1976 a XXXX XXXXXXXX nar. 1982, oba bytem X XXXXXXXX XXXXXX XXX
XXXOstrava, která tvoří přílohu č. 3 předloženého materiálu, za kupní cenu
ve výši 3.111.111,-Kč vč. DPH;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

2.2

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

neprodat nemovité věci v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, a to pozemek

p.p.č. 287/7, zahrada, o výměře 330 m2, pozemek p.p.č. 289/2, zahrada, o

výměře 751 m2, pozemek p.p.č. 532, zahrada, o výměře 138 m2, ostatním
žadatelům uvedeným v bodě 1) předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0022/22
Prodej části pozemku p.p.č. 182/2 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0466/ZMOb-Sle/1822/19

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 1. doplnění žádosti o prodej žadatelů do XXX XXXXX XXXXXXXXX nar. 1980 a

XXXXXXX XXXXXXXXXXX nar. 1980, oba bytem XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXX XX Ostrava;

2. doplnění žádosti o prodej žadatelů do XXX XXXXXXX XXXXXXXXX nar. 1975 a XXXX
XXXXXXXXXXX nar. 1977, oba bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX Ostrava;

3. doplnění žádosti o prodej žadatelů do XXX XXXX XXXXXXX nar. 1970 a XXXXXX
XXXXXXXXX nar. 1971, oba bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX Ostrava;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) rozhodlo
 2.1

o prodeji pozemku p.p.č. 182/31, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Muglinov,

obec Ostrava, o výměře 624 m2, a o uzavření kupní smlouvy s kupujícími:
manželé XXXXXX XXXXXXXX nar. 1975 a XXXX XXXXXXXXXX, nar. 1977,
oba bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXOstrava; která tvoří přílohu č. 4
předloženého materiálu, za kupní cenu ve výši 2.312.000,-Kč vč. DPH;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

2.2

neprodat pozemek p.p.č. 182/31, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, o
výměře 624 m2, ostatním žadatelům uvedeným v bodě 1) předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0023/22
Směna nemovitých věcí v k. ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0467/ZMOb-Sle/1822/19

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko ke směně nemovitých věcí v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, a to:

- části pozemku p.p.č. 114/112, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře cca 416 m2 z celkové
výměry 18 015 m2, dosud nevymezené geometrickým plánem,
- pozemku p.p.č. 390/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 690 m2,

za

- část pozemku p.p.č. 115/3, zahrada, o výměře cca 702 m2 z celkové výměry 775 m2, dosud
nevymezené geometrickým plánem,
- část pozemku p.p.č. 115/6, zahrada, o výměře cca 780 m2 z celkové výměry 902 m2, dosud
nevymezené geometrickým plánem,
- část pozemku p.p.č. 504, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře cca 1 408 m2 z celkové
výměry 1 432 m2, dosud nevymezené geometrický plánem,
- pozemek p.p.č. 115/2, zahrada, o výměře 1 004 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.04.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0024/22
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. PS/MA/0765/2021 ze dne 08.11.2021
 
Usnesení číslo: 0468/ZMOb-Sle/1822/19

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č. PS/MA/0765/2021 ze dne 08.11.2021, který tvoří

přílohu č. 1 předloženého materiálu, se společností Rezidence Keltičkova s.r.o., IČO: 077 52
911, se sídlem 28. října 2092/216, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

MA/ZMOb/4.0025/22
Doporučení pro prodej části pozemku parc. č. 29/1 v k. ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0469/ZMOb-Sle/1822/19

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 podanou nabídku na koupi nemovité věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, dle

rekapitulace nabídky, která je přílohou č. 6 předloženého materiálu;
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu města

rozhodnout o prodeji

části pozemku parc. č. 29/1, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
o výměře 5 097 m2, vymezené geometrickým plánem č. 4633-82/2021 ze dne 07.01.2022 a
označenou v něm jako:

- pozemek parc. č. 29/7, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 2 007 m2

kupujícímu:

Relokate Development s.r.o., IČO: 086 92 726
se sídlem nám. Českých bratří 36/1
Liberec V-Kristiánov, 460 05 Liberec

za dohodnutou kupní cenu ve výši 9.031.500,-Kč bez DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu
kupní smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava
náklady vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 4.235,-Kč vč. DPH;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.04.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0026/22
Změna usnesení - prodej části pozemku parc. č. 2179 a části pozemku parc. č. 2187 v
k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - Zřízení věcných břemen - služebností
 
Usnesení číslo: 0470/ZMOb-Sle/1822/19

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu změnit své usnesení č.

0425/ZMOb-Sle/1822/18 ze dne 16.12.2021 v bodě 2. a to takto:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

2.1

rozhodlo o uzavření kupní smlouvy, která tvoří přílohu č. 3 předloženého materiálu, na prodej
nemovitých věcí v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to:

- části pozemku parc. č. 2179, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1 039 m2 
- části pozemku parc. č. 2187, zahrada, o výměře 792 m2

vymezené geometrickým plánem č. 4618-17/2021 ze dne 17.10.2021 a označené v něm nově
jako: pozemek parc. č. 2179/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 720 m2

s kupujícím:

MHC ProcedurePak s.r.o., IČO: 024 93 420
se sídlem Slovenská 1085/1a, Přívoz, 702 00 Ostrava

za dohodnutou kupní cenu ve výši 4.000 000,- Kč vč. DPH, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu;

2.2

rozhodlo neprodat nemovité věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to:

- část pozemku parc. č. 2179, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1 039 m2 
- část pozemku parc. č. 2187, zahrada, o výměře 792 m2

vymezené geometrickým plánem č. 4618-17/2021 ze dne 17.10.2021 a označené v něm nově
jako: pozemek parc. č. 2179/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 720 m2

ani žadatelce XXXX XXXXX XXXXXXXX, nar. 1981, bytem: XXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX Ostrava, ani žadateli XXXX XXXXX
XXXXXXXXnar. 1969, bytem XXXXXX XXXXX XXX XX Rychvald, ani žadatelům
do XXX XXXX XXXXXXX, nar. 1984 a XXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. 1980, oba
bytem XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX Ostrava; ani společnosti VVPP-Výkup
vymáhání a prodej pohledávek s.r.o., IČO: 078 51 308, se sídlem Vranovská 508/55, Husovice,
614 00 Brno,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodlo
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu o zrušení bodu 3. a 4.

usnesení č. 0425/ZMOb-Sle/1822/18 ze dne 16.12.2021,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

MA/ZMOb/4.0027/22
Prodej pozemku p.p.č. 391/8, p.p.č. 391/28 a p.p.č. 852 v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0471/ZMOb-Sle/1822/19

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 A)žádosti:

1. XXXXXXXX XXXXXXXX nar. 1966, bytem XXXXXXXXXX XX XXX XX Ostrava;
2. XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX nar. 1984 a XXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX nar. 1983 do SJM, oba bytem XXXXXXXX XXXXXX XXX XX
Ostrava;
3. XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX nar. 1985, bytem XXXXXXXXXXX XXX XXX
XX OstravaXXXXXXXXXXX
4. XXXX XXXXXXXXXXXX nar. 1971, bytem XXXXXX XXXXXXX XXX XX Ostrava -
XXXXXXXX

B) cenovou nabídku XXXX XXXXX XXXXX, nar. 1971, bytem XXXXXX XXXXXXX XXX XX
Ostrava - XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) rozhodlo
 2.1

o prodeji nemovitých věcí v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, a to:

- pozemek p.p.č. 391/8, zahrada, o výměře 177 m2

- pozemek p.p.č. 391/28, zahrada, o výměře 1 015 m2

- pozemek p.p.č. 852, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 759 m2

a o uzavření kupní smlouvy s kupujícím: XXXX XXXXXXXXXXX nar.
1971, bytem XXXXXX XXXXXXX XXX XXXOstrava - XXXXXXX, která tvoří
přílohu č. 5 předloženého materiálu, za kupní cenu ve výši 2.110.000,- Kč
vč. DPH;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

2.2

neprodat nemovité věci v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, a to:

- pozemek p.p.č. 391/8, zahrada, o výměře 177 m2

- pozemek p.p.č. 391/28, zahrada, o výměře 1 015 m2

- pozemek p.p.č. 852, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 759 m2

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

ostatním žadatelům uvedeným v bodě 1A) předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0002/22
Rozpočtové opatření - úvěr
 
Usnesení číslo: 0472/ZMOb-Sle/1822/19

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtové opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 04.03.2022
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/ZMOb/10.0001/22
Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava - únor 2022
 
Usnesení číslo: 0473/ZMOb-Sle/1822/19

210

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 a) o poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu

statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava žadatelům, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu

b) neposkytnout dotaci z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava
žadatelům, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 15.04.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0001/22
Informativní zpráva o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 07/2021 - 12/2021
 
Usnesení číslo: 0474/ZMOb-Sle/1822/19

108

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 zprávu o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava za

období 07/2021 - 12/2021 dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 
 
VV/ZMOb/8.0001/22

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Informativní zpráva o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava ze 2. pololetí 2021
 
Usnesení číslo: 0475/ZMOb-Sle/1822/19
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská

Ostrava za 2. pololetí 2021
 
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0002/22
Pravidla pro poskytování benefitů
 
Usnesení číslo: 0476/ZMOb-Sle/1822/19

100

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 a) stanovit pro účely poskytování příspěvku na stravování uvolněným členům zastupitelstva

podmínku „aktivně odpracované doby“ trvající déle než 3 hodiny v pracovním dni a podmínky
shodné s podmínkami poskytování příspěvku na stravování zaměstnancům, zařazeným do Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava

b) poskytovat uvolněným členům zastupitelstva v souladu s ust. § 80 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, stejné benefity jako zaměstnancům
zařazeným do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, a to za podmínek shodných
s podmínkami pro zaměstnance, pokud Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava
nestanoví jinak

 
 

(zn. předkl.)
KS/ZMOb/14.0002/22
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 6.12.2021 do 14.2.2022
 
Usnesení číslo: 0477/ZMOb-Sle/1822/19

250

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období

od 6.12.2021 do 14.2.2022, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
 
KS/ZMOb/14.0003/22
Návrh personální změny ve výborech zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0478/ZMOb-Sle/1822/19
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) odvolává

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/25



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 s účinností od 24.2.2022 paní Mgr. Ivetu Vojtěchovskou z pozice předsedkyně kontrolního
výboru zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava;

 
2) volí
 s účinností od 24.2.2022 paní MVDr. Barboru Jelonkovou předsedkyní kontrolního výboru

zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava;
 
3) volí
 s účinností od 24.2.2022 pana Ing. Jiřího Horáka, MBA členem kontrolního výboru zastupitelstva

městského obvodu Slezská Ostrava.
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/25


